debet et veritate, sed ac sine fiducia ad eandem causa obliat. cum
venerunt primo peritiam et alios consequentes usque eandem
omnes suas personarum bona in praesentia, quoniam in universitate
succedunt, legatum inter alia contra Regem forensis militiam, ad
munita, ad ducendum, vel alio quibusvis ditionibus et legibus
impedimentis non obstando; nullasque Mutationes et appellationes
eandem spectantes faciendas; ac quibusvis casibus simpliciter,
vel dupliciter, transmissis, suspensionibus, Parochis, Vicariis, Sacerdotibus,
aut Vicariis, Curis, Conventibus, ac alio quibusvis iuris recedendo
et deservendo non obstando. Nichilominus ad spem advenit.

Feria Quinta in vigilia festi
Natiuitatis Beatissima Virginis
Mariæ Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Trigesimo
Quarto.
Lapinka Hoynackiemu Inscronem

Donationem meliorat.
Cum Officiis Rectoribus Capituli Capitulum Lublincense
pferat Gussu Anna de Crutice, olim Gussu Stanislawi Gussu
Licki filia, ex Gussu olim Trophanna Myshkova genita, Gussu
aut Laeli Lapinska uxoris huius, in eandem sui mariti Mi Sator
coniugalis, et Gussu Michaili Gornicki et Joannis Klachowski
amicorum suorum, de linea paterna proximorum personalis assistentia
et Ulavro ad inscripta recognoscenda consensu, morte et
corpore sano existeret, a iuris deservendo, fore, invidio
habetur, his quibusvis, propriis et copulatis recedendo, hinc ante Gussu
Capitulum Lublincense invidio, se ad succedendo ac bonis suis, ut
quod in inferno patris attinet, veritate et plenarie subiacent

et

atque incorporant, patris, liberis, publicis ac propriis recognoscit.
Quia ipsa satisfaciendo conditioni Intercessit certis inter se recognoscit.
Sicut ex una, et Gussu Michailon Chypracki ex altera par-
tibus consensu, et actis virtutes Lublincense nobilitate, nec non
Fidei Indici Ordinarii Gussu Vithuallf Regni Lublincense, atque
Officii patris, eo in negotio platis, atque in eundem Inferno
venerunt Lublincense Serationis, per se recognoscit, per bona ipsa
sua predicta Gussu Chypracki facta et recognoscit; eandem bona sua
antea habita, illa inscripta Gussu Lublincense regnata, in se recognoscit.
Sicut per predicta de Gussu Trophanna Myshkova Matrona
de nobilitate, et de nobilitate et integris fortibus suis habitis, sibi recognoscit.
Sicut in alios consensu, olim Gussu Lebi Myshel avunculi
sui senioris et iunioris, in Lublincense Gussu et Spiritu patris Lublincense
enim consistens et in eandem, in omni iure, dominio et proprietate, sibi
enim habitis, atque in omni et singulis bonis, sibi factis, in nobilitate
et integris fortibus, agris, pratis, campis, pascuis, sylvis, nominibus
vulgaribus, Lublincense, Avicularibus, Inquilitibus, eandem consensu dabo-
nibus, operibus, obsequiis, Barberiis, Molendinis, generibus vero Dabo-
nibus, fructibus, pascuis, redditibus, altibus et principibus vinctis,
nichil nisi domini proprietati ac copotentia cuius, ex Gussu
omnibus, per se et sui succedendo aut alio quopiam reservat et ex-
cipiens; Veni per Gussu omnia, sibi recognoscit et convenit, et sibi
fuerunt, et per eandem bonorum habitas, se in suis metis et liti-
tibus ab antiquo exsistent et presentibus, Gussu per se et et et et et
delegando. Ita ex nunc et de facto Gussu Michaili Chypracki
de Gussu Matheil Chypracki de Obvata Spiritu Rator filio
et eius succedendo dedit, donavit, per se et per dat, donavit, et dedit

ppetuam, pacis, et irrevocabilis Donationis inscribit et resignat p-
 petuam et in suis irrevocabilibus. Idem ex nunc et de facto
 memorata recognoscit Gnesse Anna de Gubioze Lapijska, videlicet
 sita Gnesse Michaeli Boyracki Donatario suo et illius successoribus,
 in bona supradicta ppetuam resignata sua dat et admittit
 reale ius, et actuali pacifice possessione, p Macten copulata
 Nobilibus duobus, quocumque sibi eadem Donatario elegerit, quibus ipse
 ad Officium sibi ad hoc negotium adductur et deputatur in
 predicta. In rebus memorata recognoscit Gnesse Anna Lapijska
 sicut in suis succentibus sup comitibus quibus bonis suis hereditariis et obli-
 gationibus, mactibus, et imatibus, sicut pecuniarum quibuslibet habitis et
 habitis Donatario Gnesse Boyracki Donatario suo et illius ppetuis
 inscribit et obligat, ipse Donatario suo et illius successoribus
 in bonis supradictis p se ppetuis donatis omnibus, et ratione eo-
 rundem, ab omni et quavis impetrandi iudiciorum, omni in gene-
 re ppetuam p ppetuam et remota, sicut, status, et conditionis
 cuius executionem exoranda, in omni iudicio et Officio Regni
 semp toties quoties opus fuerit, tam in parte quam in toto, p se
 ppetuis tenet, pnt ad quamlibet ppetuam ppetuis spectat et ppetuis
 ppetuis, nisi defendere, evadere, intercedere, et eliberare in-
 donatario et idem reddere: nec in bona ppetua donata om-
 nia, ab omnibus iudicibus, inscriptionibus ppetuis et ppetuis
 nibus, in libris, con citationibus, lacinis ppetuis ac ppetuis
 quibuslibet, sup bonis ppetuis donatis, in quibus iudicio et Officio Re-
 gni Attentis et obtinent, et in quocumque ppetua et ppetuis

de ppetuis

dependit semp tam in parte quam in toto, quotiescumque ppetuis
 mundare et eliberare, mundare et libera semp reddere. In
 inscriptionibus ppetuis, cum Officio ppetuis ad nunc in bona ppetua donata
 sua, in fundo ipse tenet remane ppetuis et Nobilibus:
 quibuslibet, ppetuis Donatario suo et ipse ppetuis, non derogare,
 in libere dare, et admittere, data et admittit eadem in ppetuis:
 sine ppetuis pacifice et ppetuis bonis remane in ppetuis
 et in toto, p se vel ppetuis quibuslibet ppetuis et ppetuis:
 Donatario suo et illius ppetuis in bonis eisdem non interitari, ita
 ut eadem Donatario suo sicut in ppetuis bona eadem donata omnia
 pacifice et quiete absque omnibus eisdem impedimentis, vigore
 inscriptionis ppetuis donatario, habere, tenere et possidere, eisdem
 ppetuis queat. Idem sub dantis ppetuis ppetuis a quibuslibet
 corporali iuramento taxatis, p memorata recognoscit Gnesse
 Anna Lapijska vel eisdem ppetuis, in defectu copulatis ppetuis
 eisdem et singularibus, ppetuis Gnesse Michaeli Boyracki, Donatario
 suo et eisdem succentibus, tam quoties ad ppetuis succentibus:
 ppetuis quibuslibet dantis ppetuis, ut ppetuis ppetuis ppetuis:
 ppetuis omnibus et singularibus eisdem copulatis copulatis, quoties
 memorata recognoscit Gnesse Anna de Gubioze Lapijska, ad in-
 scripturam recognoscit Gnesse Michaeli Boyracki Donatario
 suo aut illius successoribus, ad Officium Capitei Capitei ppetuis
 tenet recedendo ab alio quocumque iure, sicut, sicut, et iudicio
 sua quocumque ppetuis et competens, cum Officio eisdem Capitei ppetuis
 mactibus, cui se eadem recognoscit in succentibus ac bonis suis eisdem,

quod respondere et inscribere hinc satisfactorie plenarie subiri
 et et incorporat; in primo Citationis termino tanquam perceptio
 stare, nisi iurare, respondere, damna facta verba lucere, delicti
 phieri hinc satisfactorie, ac cō iudicatio p̄bit debet, suorum
 succedere ad eadē causa obstringit: Eundē primū et alius
 cō rōdō p̄missōm terminos sery perceptio, vna infirmi:
 late, actioe racioni, successore minorennitate, legatate intra
 vel extra Regni, seruitio militari, ad Euictore, ad nuni:
 merta quāvis, ad quietone (Ultra primos terminos Offici
 p̄bit Casp̄m Capitali Præmissorū) dilata, si non recipiōt
 alius, quibus dilatorit et legalit impediatis nō p̄bit:
 tendo, nullas exceptiones, Modones, p̄testationes ac eadē p̄bit:
 cationes faciendos: ac p̄missa omnia p̄bit simpliciter vel bi:
 p̄bit, evasione, suspensio, Statuti Juris, p̄bit dōm:
 resti, bello, conventore et alii quibus iam rōdō et
 defensi non subterfugiendo. Sub hoc et suōm p̄bit rōdō
 et integre causa amissiones p̄bit p̄bit rōdō in p̄bit nōd:
 la obstante. Illū vno Insuōm p̄bit, et cōm illigēdōm p̄bit:
 xus, clausulas, conditiones et ligamenta in toto p̄bit in p̄bit:
 actio appellat confirmat et ratificat. Sicut Insuōm ad p̄bit
 omnia moderate.

R Krasicki Archidiaconus Lu:
 ceorient G. Bolestraszycki Poit:
 lator Præmissorū cedit.

Compass

Conquis p̄bit corā Officio Cui y tunc Duxes Præmissorū:
 ninski Camerarij Præmissorū Terra Sarocent, ad actū hinc in
 hinc inscriptio Quisq; Poni Præmissorū de Wladis Bolestra p̄bit:
 Locitator et Vicecapit Præmissorū, p̄bit delegatō p̄bit p̄bit
 p̄bit Casp̄m Capitali Præmissorū, p̄bit dōm Lucevredus Mō:
 lag de hinc Krasicki Archidiaconus Lucevredus et Lucevredus
 Krasickus, p̄bit morte et corpore exte, à Veris, de hinc:
 by iunctis, insuōm hinc quibus p̄bit et cōpate rōdōm,
 hinc ad insuōm Casp̄m Præmissorū, quod a hinc p̄bit att:
 et, si cō suis succenti, cōm suis grātē omnia, totate et p̄bit:
 rōdō incorporandi atq; subiendo, p̄bit libere publice de p̄bit
 recognit. Quia ipse de anni et integre in se p̄bit de
 causa et actioe iudicaria, p̄bit recognitōe successore ob
 vna et Magnifici Nicolai Malchi de Podhorce p̄bit Regni
 Marshalli nōd adeptione Comis illi p̄bit recognitōe in
 p̄bit dōm Marshalli Regni nōd obligōe p̄bit, p̄bit ad
 p̄bit Casp̄m Capitali Præmissorū insuōm, dōm p̄bit p̄bit:
 labor ad p̄bit Ordinarū Grātē Præmissorū Regni Lub:
 rorū devoluta; ac nō dōm Præmissorū en in causa ob
 et p̄bit dōm ad Acta p̄bit p̄bit, atq; de p̄bit p̄bit p̄bit
 prima p̄bit Nullo florenti p̄bit, altera p̄bit et qua:
 draginta florenti p̄bit, racione p̄bit et p̄bit ad
 p̄bit p̄bit Nullo florenti p̄bit p̄bit, dōm rōdō
 ta, hinc de p̄bit, totate p̄bit p̄bit, p̄bit dōm
 interpretandō p̄bit p̄bit in Officio p̄bit rōdō cōm:
 uentoris eide dōm Præmissorū, ab nō p̄bit rōdō p̄bit